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حوادث جهان

گروه حوادث/ اپراتور پمپ بنزین 
در یکی از مراکز گردشگری استان 
یست  ر تو دلار  ر  هزا  1 0 ن  صفها ا
گرجستانی را پیدا کرد و به او رساند.
مصطفی اسماعیلیان بادرودی که 
اپراتور پمپ بنزین سرای گردشگری 
وادی است در تشریح این ماجرا 
گفت: حدود ساعت 1۶ روز پنجشنبه 
در حال تحویل نوبت به اپراتور 
بعدی بودم که متوجه بسته پولی 
روی زمین شدم. در نگاه اول فکر 
کردم پول ها تقلبی است اما بعد از 
برداشتن دسته پول ها متوجه شدم 
همه دلار واقعی است، بلافاصله آن را 
به دفتر مجتمع بردم و موضوع را به 

مسئول آنجا اطلاع دادم.
مسئول  داد:  ادامه  اسماعیلیان   
مجتمع اول موضوع را باور نکرد 
ولی وقتی دسته 10 هزار دلاری را در 
دستم دید، تصمیم گرفت دوربین ها 

را چک کرده تا آن را به صاحبش 
برگردانیم. بعد از مشاهده فیلم 
دوربین ها متوجه شدیم این پول از 
کیف مسافر یک تاکسی که توریست 
خارجی است، افتاده و توریست 
متوجه افتادن پول نشده، در حالی 
که به دنبال صاحب پول بودیم 
حدود ساعت ۶ عصر راننده همان 
تاکسی با مجتمع تماس گرفت و خبر 
گم شدن پول را داده بود که مسئول 
مجتمع گفته بود پول اینجا پیداشده 

و اپراتور تحویل دفتر داده است.
 ساعت ۷ شب توریست گرجستانی 
با راننده تاکسی به مجتمع آمدند 
و در حالی که از پیدا شدن پولش 
به شدت خوشحال بود از ما تشکر 
کرد و گفت شما ایرانی ها کارتان 
واقعاً عالی است و مشخص است 
که انسان های کار درستی هستید 

بعد هم پول را تحویل گرفت.

گروه حوادث/ حکم اعدام مرد مسلحی 
که در جریان تیراندازی به یک تعمیرگاه 
ج  کر اوقافی های  خودرو در محله 

مرتکب قتل شده بود اجرا شد.
حسین فاضلی هریکندی رئیس کل 
تیر سال  البرز گفت:  دادگستری 
گذشته فیلمی در فضای مجازی منتشر 
شد که نشان می داد یک خودروی ال ۹۰ 
ج که به نسبت  در محله اوقافی های کر
شلوغ و پرتردد است ناگهان مقابل یک 
تعمیرگاه خودرو توقف کرد و سه نفر 
از خودرو پیاده شدند، دو نفر از آن ها 
مجهز به ساح گرم از نوع »وینچستر« 
و یک نفر دارای ساح سرد بود آنها 
بافاصله شروع به حمله و تیراندازی به 
7 نفری کردند که در تعمیرگاه بودند. در 
این درگیری تعدادی زخمی و یک نفر از 
حاضران در تعمیرگاه به ضرب گلوله به 
قتل رسید. پس از این حادثه بافاصله 
پرونده ای در دادسرای عمومی و انقاب 
کرج تشکیل شد و تحقیقات نشان 
داد چند روز قبل، مقتول با برادرزاده 

2 نفر از مهاجمان درگیر شده و او را 
تهدید کرده بود. در پی آن قاتل به 
همراه یکی از برادران خود و چند نفر از 
دوستانشان تصمیم گرفتند برای انتقام 
سراغ مقتول بروند بنابراین پس از تهیه 
اسلحه اقدام به درگیری و قتل کردند.
وی با اشاره به اینکه در این حمله، 
سه نفر در صحنه درگیری و دو نفر 
هم داخل خودرو بوده اند اضافه کرد: 
میاد قاتل اصلی به اتهام محاربه و 
قتل عمد تحت تعقیب قرار گرفت و 
پس از حدود 2 ماه فرار دستگیر شد، 
همچنین برادر وی نیز که مسلح بوده 
بعد از این حادثه و حین تعقیب و گریز، 
در یک درگیری مسلحانه با مأموران 

کشته شد.
رئیس کل دادگستری استان البرز با 
اشاره به اینکه متهم اصلی در این 
پرونده عاوه بر قتل عمد به اتهام 
محاربه نیز تحت تعقیب قرار گرفت 
به  متذکر شد: در پرونده مربوط 
»محاربه« از سوی دادگاه انقاب استان 

البرز برای متهم مجازات اعدام صادر 
شد که با تأیید رأی صادره در دیوان 
عالی کشور و طی تشریفات قانونی، 
حکم اعدام در ندامتگاه مرکزی کرج به 
اجرا درآمد. اولیای دم به شرط اجرای 
مجازات اعدام بر اساس اتهام محاربه 
از اجرای مجازات آتی قصاص صرفنظر 
کردند و به همین دلیل اجرای حکم به 

اتهام محاربه اجرا شد.
فاضلی هریکندی با اشاره به حساسیت 
و توجه ویژه در دادگستری کل استان 
البرز در پرونده هایی که امنیت و 
و  کرده  سلب  را  عمومی  آسایش 
احساسات جامعه را جریحه دار می کند، 
تصریح کرد: در این پرونده ها هیچ گونه 
مماشات و مسامحه در قبال متهمان 
وجود ندارد و ضمن در بازداشت بودن 
متهمان تا زمان صدور و اجرای حکم، 
این پرونده ها با دقت و سرعت مورد 
رسیدگی قرار گرفته و اشد مجازات 
قانونی برای مرتکبان تعیین و به اجرا 

گذاشته می شود.

قاتل مسلح در کرج اعدام شد

 محاکمه پدری  محاکمه پدری 
که در دفاع از پسرش که در دفاع از پسرش 

آدم کشتآدم کشت
گروه حوادث/مردی که متهم است جوانی را با ضربه چاقو به قتل رسانده در حالی در دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه می شود که مدعی است قصد داشته پول پسرش را از 

یک کلاهبردار پس بگیرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
14۰1 گزارش درگیری  مهر سال 
خونین در یک قهوه خانه به پلیس 
اعام شد. پس از آن مأموران به 
محل درگیری در خیابان آذربایجان 
تهران اعزام شدند و با بررسی های 
اولیه مشخص شد که نزاع میان 
صاحب قهوه خانه و پسرش با دو 
نفر از مشتری ها بوده که پسر ۳۰ 
ساله صاحب قهوه خانه به نام 
بهروز با ضربه چاقو مجروح شده 
است. بهروز به بیمارستان منتقل 
شد اما ساعتی بعد به علت شدت 
جراحات وارده و خونریزی شدید 

تسلیم مرگ شد.
با مرگ پسر جوان مأموران برای 
مشخص شدن موضوع با تحقیقات 
میدانی کارشان را آغاز کردند. بعد 

از اظهارات شاهدان، دوربین های 
و  رصد  نه  خا ه  قهو بسته  ر ا مد
مشخص شد یک پدر و پسر عامل 
این درگیری و قتل بوده اند.به این 
ترتیب مأموران به ردیابی دو متهم 
پرداختند و موفق شدند اکبر 6۰ ساله 

را بازداشت کنند.
متهم پس از دستگیری به قتل 
اعتراف کرد و در تشریح ماجرا به 
مأموران گفت: چند ماه قبل برادر 
مقتول به پسرم گفته بود که در 
از شرکت های خودروسازی  یکی 
آشنا دارد و می تواند ظرف چند 
هفته بدون قرعه کشی خودروی 
مورد نظرش را با همان قیمت 
کارخانه بگیرد. پسرم هم به او 
اعتماد کرد و به سرعت خودروی 
قبلی اش را فروخت و پولش را به او 

داد تا برایش یک خودروی پژو 2۰6 
به مبلغ 18۰ میلیون تومان بگیرد 
اما بعد از مدتی وقتی خبری از 
خودرو نشد ما به او اعتراض کردیم 
اما گفت سقف فروش خودرو پر 
شده و می خواهد یک پژو پارس 
تحویل ما دهد ما منتظر دریافت 
خودرو بودیم که متوجه شدیم او 
کاهبردار بوده و به همین شیوه 
حدود 2۰۰ میلیارد تومان از ده ها نفر 
دیگر هم کاهبرداری کرده و فراری 
است. به همین خاطر من و پسرم 
برای گرفتن پول مان چند باری به 
قهوه خانه پدرش رفتیم که هربار 
پدرش با بهانه های مختلف امروز 
و فردا می کرد تا اینکه ما هم مثل 
سایر مالباخته ها شکایتی علیه او 
تنظیم کردیم و پرونده مان در حال 

رسیدگی بود.
وی در ادامه درباره روز حادثه گفت: 
آن روز بار دیگر برای پیگیری کارمان 
پدرش  قهوه خانه  به  پسرم  با 
رفتیم که وکیل او را دیدم اما او 
با دیدن ما تهدیدمان کرد و گفت 
باید در ازای دریافت مبلغ کمی پول 
کنیم.  صرف نظر  شکایت مان  از 
بعد هم با پسرم دعوا کرد و درگیر 
شدند. من از همان ابتدا فقط به 
دنبال آرام کردن طرفین درگیری 

بودم که همان موقع بهروز برادر 
مرد کاهبردار وارد قهوه خانه شد و 
درگیری بالا گرفت ابتدا سعی کردم 
پسرم را از قهوه خانه بیرون ببرم 
تا دعوا تمام شود اما بهروز با مرد 
وکیل به سمت ما حمله کردند تا 
پسرم را بزنند و من هم از ترسم 
چاقویی را که در جیبم بود بیرون 
آوردم و ضربه ای به بهروز زدم. باور 
کنید قصدم کشتن او نبود. من 
اصاً با مقتول دشمنی نداشتم. ما 

از برادرش شاکی بودیم و حالا هم 
. نم پشیما

پس از اعتراف صریح متهم، وی 
به بازسازی صحنه جرم پرداخت 
و با تکمیل تحقیقات پرونده با 
صدور کیفرخواست به شعبه 1۰ دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد تا اکبر بزودی محاکمه شود.
این در حالی است که اولیای دم 
برای متهم درخواست حکم قصاص 

کرده اند.

کشف الماس در کیسه جاروبرقی
شکایت یک توریست از هتل بسیار لوکسی در پاریس ختم به خیر 
شد و الماس بسیار گرانقیمت او در جایی پیدا شد که هیچ کس 

فکرش را هم نمی کرد.
این میهمان مالزیایی به پلیس پاریس شکایت کرده بود که الماس 
7۵۰هزار دلاری اش در اتاق هتل گم شده است. تحقیقات شروع شد 
و متهمان درجه اول، خدمتکاران هتل بودند. اما در نهایت، آنها از 
تمام اتهام ها مبرا شدند، چون به لطف جست وجوی بسیار دقیق 
تیم امنیتی هتل و پلیس، این الماس در کیسه جاروبرقی پیدا شد! 
این میهمان که به لندن سفر کرده بود، دوباره به پاریس برگشته تا 
الماسش را تحویل بگیرد و هتل هم برای دلجویی، ۳ شب اقامت 

رایگان به او هدیه کرده  است.
 

500 مصدوم در سانحه مترو پکن
 

به دنبال وقوع برخورد دو قطار در یکی از خطوط متروی پکن در 
مجموع ۵1۵ نفر برای انجام معاینات ضروری به بیمارستان فرستاده 
شدند و از میان این افراد دست کم 1۰2 نفر دچار شکستگی شده اند.  
به گزارش شینهوا، مقامات اعام کردند که این حادثه شامگاه 
پنجشنبه در خط »چانگپینگِ« پکن و پس از بارش سنگین برف رخ 
داد، البته این حادثه هیچ مورد فوتی نداشت.  به گفته کمیسیون 
حمل ونقل شهرداری پکن، بررسی های اولیه نشان داده است 
که لغزندگی ریل ها به دلیل بارش حجم زیاد برف، منجر به ترمز 
اضطراری و توقف قطار جلویی روی ریل شده است. قطار پشتی نیز 
که در سراشیبی قرار داشته، دچار لغزش شده و نتوانسته به طور 
کامل ترمز کند و در نتیجه با قطار جلویی برخورد کرده است. مقامات 
محلی پکن تاکنون جزئیات بیشتری از این حادثه گزارش نکرده اند. 

 چین یخ بست

موج سرما، یخبندان شدید و کاهش دمای هوا به زیر صفر در بیشتر 
نقاط چین گزارش شده و به دلیل لغزندگی جاده ها و تصادف چندین 
وسیله نقلیه، مقامات در بزرگراه های چند استان، تردد خودروها 
را محدود کردند.  به گزارش رویترز، در برخی مناطق بارش برف و 
یخ زدگی جاده ها به همراه مه شدید، باعث تصادفات متعدد در 
چندین بزرگراه این کشور شده است. همچنین بیش از 4 هزار پرواز 
داخلی و 142 پرواز خارجی به دلیل شرایط بد جوی در شمال چین 
لغو شد.  اداره هواشناسی چین روز پنجشنبه به دلیل موج سرما که 

کل کشور را تحت تأثیر قرار داده، هشدار نارنجی اعام کرده بود.
 

چشمان ستاره ای مرد برق گرفته
علمی  ی  له ا مقا ر  نتشا ا
درباره یک مرد آسیب دیده 
را متوجه  در امریکا، دنیا 
چشم های عجیب او کرده 
است. این مرد که حالا 42 
سال دارد، مدت ها پیش 
ر  چا د  ، ر کا م  نجا ا حین 

برق گرفتگی بسیار شدید شد. عاوه بر صدمات متداول در 
برق گرفتگی، اتفاق عجیبی که برای این مرد افتاد، این بود که 
چشم هایش، به شکل ستاره درآمدند. انتشار عکس  چشم های او، 
توجه زیادی را جلب کرده و چشم های ستاره ای اش، حسابی معروف 
شده است. در مقاله آمده که هنگام برق گرفتگی، 14هزار ولت به 
این مرد وصل شده و طبیعی بوده که اتفاقاتی برای بینایی او بیفتد.

 

1۶ کشته در تصادف زنجیره ای در ونزوئلا
 

در یک تصادف زنجیره ای در بزرگراهی که کاراکاس پایتخت ونزوئا 
را به شهر ساحلی گوارناس متصل می کند، حداقل 16 نفر کشته و 6 
نفر زخمی شدند.به گزارش خبرگزاری فرانسه، کارلوس پرز آمپوئدا، 
معاون وزیر مدیریت ریسک و حفاظت مدنی، گفت: تصادف 
زنجیره ای شامل 17 وسیله نقلیه بود که منجر به آتش سوزی شد. 
این حادثه ناشی از برخورد یک کامیون با خودروهایی بود که در 

محل حادثه متوقف بودند.
 

۳ کشته در سقوط مخزن آب در ایستگاه راه آهن هند
پلیس هند اعام کرد که سه نفر از جمله یک زن بر اثر ریزش 
مخزن آب در یک ایستگاه راه آهن شلوغ در ایالت بنگال غربی در 

شرق هند کشته و بیش از 2۰ نفر دیگر زخمی شدند.
به گزارش هندوستان تایمز، پلیس هند اعام کرد: این مخزن 
در ایستگاه راه آهن بوردوان، در حدود 1۰4 کیلومتری شمال غربی 
کلکته، پایتخت بنگال غربی، سقوط  کرد که این حادثه باعث 

اختال در خدمات رسانی در مسیر راه آهن شد.
گزارش های رسانه های محلی می گویند که مقامات راه آهن 
دستور تحقیق در مورد سقوط  تانکر و تعلیق کار سه کارمند را 

صادر کرده اند.

 کارگر پمپ بنزین  کارگر پمپ بنزین 
 دلارهای گمشده را  دلارهای گمشده را 

تحویل توریست گرجی داد تحویل توریست گرجی داد 

گروه حوادث/ انفجار مهیب یک خانه 
قدیمی در تهران منجر به مصدوم شدن 

پسری جوان شد.
سازمان  سخنگوی  ملکی  جال  سید 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: ساعت 
4:1۰ بامداد پنجشنبه یک مورد حادثه 
انفجار در یک ساختمان قدیمی به سامانه 
12۵ اطاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی آتش نشانان سه ایستگاه را به 
همراه تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه 

واقع در خیابان سهروردی، خیابان اقلیمی 
اعزام کرد. با حضور آتش نشانان در محل 
مشاهده شد که انفجار در یک ساختمان 
دو طبقه قدیمی که یک نیم طبقه حدود ۳۰ 
متری نیز در طبقه سوم آن ساخته شده بود 
رخ داده و مرکز انفجار در همان نیم طبقه 
بوده که یک مرد 27 ساله نیز ساکن آنجا 
بود.شدت آن به حدی بود که سبب تخریب 
دیوارهای این ساختمان قدیمی شده و حتی 
پنجره آهنی این واحد را چندین متر جلوتر 
و به داخل حیاط ساختمان مجاور پرتاب 

کرده بود.   این انفجار شعله نداشت اما 
موج انفجار شدید بود و مرد 27 ساله نیز 
زیرآوار مانده بود که آتش نشانان نسبت 
به خارج کردن وی از زیرآوار اقدام کرده و 
او را برای درمان در اختیار عوامل اورژانس 

مستقر در محل قرار دادند.
ملکی درباره علت وقوع این حادثه نیز 
گفت: شواهد به جا مانده از محل و 
گزارش های اولیه کارشناسان آتش نشانی 
حاکی از آن است که نشت گاز از وسیله 
گازسوز سبب وقوع این انفجار شده است.

تخریب ساختمان قدیمی با انفجار گاز


